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Dotyczy 

postępowania w trybie

przetargu nieograniczonego -

dostawa odczynników 

Sygn. sprawy Sz.S.P.O.O. SZPiGM            3810/83/2020

W związku z pytaniami złożonymi w niniejszym postępowaniu przez Wykonawców, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:  

pytanie nr 1
zadanie nr 4 poz. 1

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wydzielenie poz. asortymentowych nr 1 – parafina histopatologiczna z zadania nr 4 i utworzenie odrębnego pakietu. Wydzielenie wymienionej pozycji zwiększy konkurencyjność asortymentowo-cenową w przedmiotowym postępowaniu, co przełoży się na uzyskanie przez Zamawiającego bardziej korzystnych ofert cenowych.

odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody.
pytanie nr 2
zadanie nr 4 pozycja nr 3.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szybki odwapniacz ze stabilizatorem (roztwór dwóch kwasów ze stabilizatorem kwasowości) w opakowaniu 4 x 2,5 litra?
odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody.
pytanie nr 3
zadanie nr 4 pozycja nr 4.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania delikatny odwapniacz na bazie EDTA w opakowaniu 5 litrów?

odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody.
pytanie nr 4
Dotyczy Zadania nr 4:

Czy Zamawiający może zagwarantować realizację przedmiotu zamówienia na poziomie nie mniejszym niż 80% ilości wyszczególnionych w ofercie? Pozytywna odpowiedź na powyższe pytanie ma istotne znaczenie dla odpowiedniej kalkulacji oferowanej ceny. Zapewnieniem przestrzegania zasady uczciwej konkurencji będzie określenie przez Zamawiającego gwarantowanego poziomu zamówienia publicznego, który zostanie na pewno zrealizowany. 

odpowiedź: 

Zamawiający nie modyfikuje zapisów SIWZ.

pytanie nr 5
Dotyczy Zadania nr 4:

Prosimy o modyfikację zapisów §5 w taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana była od wartości netto a nie brutto. VAT jest należnością publicznoprawną, którą wykonawca jest zobowiązany odprowadzić do urzędu skarbowego. Ponadto sama kwota podatku VAT wliczona do ceny oferty nie ma wpływu na korzyści ekonomiczne osiągane przez wykonawcę z tytułu wykonania zamówienia. 
odpowiedź: 

Zamawiający nie modyfikuje zapisów SIWZ.

pytanie nr 6
Dotyczy Zadania nr 4:

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do umowy sformułowania, iż

 „Zamawiający będzie składał zamówienia według bieżących potrzeb, przy czym wartość zamówienia jednostkowego nie powinna być mniejsza niż 150 zł. netto”?

Mając na względzie czynniki ekologiczne, chcielibyśmy dążyć do ograniczenia liczby opakowań, ilości listów przewozowych i faktur w formie papierowej. W związku z tym prosimy o ustanowienie minimalnej wartości zamówienia w kwocie 150 zł. 
odpowiedź: 

Zmiana wprowadzona odpowiedziami na pytania z dnia 04.01.2021 r.

pytanie nr 7
Dotyczy Zadania nr 4:

Wykonawca zwraca się z wnioskiem do Zamawiającego o dodanie poniższego zapisu do treści umowy: 

„W sytuacji, kiedy Zamawiający nie ureguluje należności w terminie, Wykonawca, po 2-krotnym wezwaniu Zamawiającego (w odstępie 14 dni) do zapłaty, ma prawo wstrzymać dostawy do Zamawiającego do czasu uregulowania należności”

odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody.
